TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY

CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Số: 203/NQ-XLDK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 01 tháng 8 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Về việc thôi giữ chức Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí
Việt Nam (Tổng Công ty/PetroCons) được sửa đổi và thông qua ngày 06/01/2023;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng Quản trị ban hành kèm theo Quyết định
số 153/QĐ-XLDK ngày 01/7/2021 của Hội đồng Quản trị Tổng Công ty;

Căn cứ Quy chế quản lý cán bộ trong Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt
Nam ban hành kèm theo Quyết định số 382-QĐ/ĐU ngày 22/7/2021 của Ban chấp hành
Đảng bộ Tổng Công ty;

Căn cứ Văn bản số 4867/DKVN-QTNL ngày 24/7/2023 của Tập đoàn Dầu khí
Việt Nam về Công tác cán bộ tại PetroCons;

Căn cứ Nghị quyết số 1252-NQ/ĐU ngày 01/8/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy
Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam về việc chấp thuận thôi giữ chức Phó
Tổng Giám đốc Tổng Công ty;

Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Tổng Công ty tại Tờ trình số 21/TTr-BTGĐ-
TCHC ngày 25/7/2023 và ý kiến của các Uỷ viên Hội đồng Quản trị Tổng Công ty tại
Phiếu lấy ý kiến số 11/HĐQT-VBNB ngày 27/7/2023,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Chấp thuận về việc ông Nguyễn Trung Trí thôi giữ chức Phó Tổng
Giám đốc Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam để chuyển công tác kể từ
ngày 01/7/2023.

Điều 2. Thành viên Hội đồng Quản trị, Tổng Giám đốc, Trưởng các
Ban/Phòng chuyên môn của Tổng Công ty, Giám đốc các Ban ĐHDA/Chi nhánh
Tổng Công ty và ông Nguyễn Trung Trí chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
-  Như  Điều 2;
-  ĐU, HĐQT, BKS (e-copy);
-  Lưu: VT, HĐQT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nghiêm Quang Huy

		phuongnam@pvc.vn
	2023-08-02T09:16:43+0700
	Location
	Nguyễn Phương Nam
	Protect document

		tuanpv@pvc.vn
	2023-08-02T10:22:54+0700
	Location
	Phạm Vũ Tuấn
	Protect document

		nghiemhuy@pvc.vn
	2023-08-02T11:14:40+0700
	Location
	Nghiêm Quang Huy
	Protect document

		giangpt@pvc.vn
	2023-08-02T11:29:34+0700
	Location
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM
	Protect document

		2023-08-02T16:46:04+0700